
Miejsk

UCHWAŁA NR VI/48/11
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 11 mają 2011 r.

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania rzeczowo - finansowego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łabiszynie
za rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142, póz. 1591 , z 2002r. Nr 23.poz.220,
Nr 62, poz.558, Nr 113,poz. 984,Nr 153, poz.1271,Nr 214,poz.1806, z 2003r. Nr
80,poz.717,Nr 162 , poz.1568 , z 2004r. Nr 102,poz.1055, Nr 116,poz.1203, z 2005r.
Nr 172.poz.1441, Nr 175,poz.1457 z 2006r.Nr 17,poz.128, Nr 181,poz.1337,z 2007r.
Nr48,poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173 , póz. 1218, z 2008r. Nr 180, póz. 1111, i Nr
223, póz. 1458,z 2009r. Nr 52,poz.420,Nr 157, poz.1241 z 2010r. Nr 28, póz. 142 i
146 , Nr 40 , poz.230,Nr 106, poz.675) oraz art.67 ust. 2 , ust. 3 pkt.3 ustawy z dnia
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U z 2007r. Nr14 , póz. 89, Nr
123, poz.849, Nr 166,poz.1172,Nr 176, poz.1240 , Nr 181.poz.1290, z 2008r. Nr
171, póz. 1056, Nr 234, poz.1570 i z 2009r. Nr 19 ,poz. 100, Nr 76,poz.641,Nr 98,
poz.817,Nr 157 , poz.1241,Nr 219 , póz. 1707 , z 2010 r. Nr 96, poz.620 , Nr 107 ,
póz. 679, Nr 230 , póz. 1507 , z 2011 Nr 45, póz. 235 ) i § 6 ust. 1 pkt. 3
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999r.w sprawie szczegółowych
zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicznymi zakładami opieki
zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego(Dz. U z 1999r. Nr 94, póz.
1097) po rozpatrzeniu opinii Rady Społecznej SP ZOZ w Łabiszynie uchwala się,
co następuje :

§1. Przyjąć pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łabiszynie sprawozdanie za rok 2010
przedłożone przez Dyrektora SP ZOZ w Łabiszynie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

Tfrem Pritmoda



U Z A S A D N I E N I E

Obowiązek dokonania oceny gospodarki finansowej sprawowany
przez organ nadzoru wynika z ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki
zdrowotnej ( Dz. U. z 2007 r Nr 14, póz. 89 ze zm ) oraz rozporządzenia Ministra
Zdrowia z dnia 18 listopada 1999r. ( Dz. U. z 1999r. Nr 94, póz. 1097 ).
W związku z ustawowym upoważnieniem dokonano analizy przedłożonego przez
Dyrektora SP ZOZ sprawozdania rzeczowo - finansowego za okres od 1 stycznia do
31 grudnia 201 Or i zaopiniowanego przez Radę Społeczną SP ZOZ Łabiszynie
Uchwałą Nr 1/2011 z dnia 23 marca 2011 r.
Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY



UCHWAŁA NR 1/2011
RADY SPOŁECZNEJ SP ZOZ ŁABISZYN

z dnia 23 marca 2011 r.

w sprawie opinii rocznego sprawozdania z realizacji planu inwestycyjnego
i finansowego za rok 2010.

Na podstawie art.46 pkt 2 l i t . b) ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U.z 2007 r. Nr 14,poz 89 ze zm.)

Rada Społeczna
przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej

w Łabiszynie uchwala, co następuje:

& ł . Pozytywnie opiniuje przedłożone przez Dyrektora SP ZOZ w Łabiszynie
sprawozdanie za rok 2010 z realizacji planu inwestycyjnego i finansowego
I przeznaczenie zysku w wysokości 44.234,15 zł na fundusz zakładu.

&2. Sprawozdanie przedłożyć do oceny Radzie Miejskie j w Łabiszynie.

&3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Społecznej

SP ZOZ w Łabiszynie

mgr Jacek I<#?i Kaczmarek

B u raij s t r ż- Ł a b iśzyh a



__
URZĄD MIEJSKI W ŁABISZYNIE

g\ IW
-f)3~ Q ?wpiyne

ilość załąc
j podpis ....£]• —

,-D

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU
OPIEKI ZDRO WOTNEJ

W ŁABISZYNIE

zakres przedmiotowy sprawozdania
finansowego
informacja dodatkowa
wprowadzenie do sprawozdania finansowego
dodatkowe informacje i objaśnienia
sprawozdanie finansowe za 2010 rok

N/



SPRAWOZDANIE

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD
OPIEKI ZDROWOTNEJ

W ŁABISZYNIE

sporządzone zgodnie
z art.49 ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W ŁABISZYNIE z siedzibą w Łabiszynie powołano do działalności
w dniu 01 stycznia 2004 r. na mocy uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 29 kwietnia 2003 roku i zarejestrowano w Sądzie Rejonowym
w Bydgoszczy, w XIII Wydziale Gospodarczym Krajowego Rejestru Sądowego
w Rejestrze Stowarzyszeń, innych Organizacji Społecznych i Zawodowych,
Fundacji oraz Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej pod numerem
KRS:0000176884.

W roku 2010 SP ZOZ udzielał świadczeń zdrowotnych bezpłatnie,
za częściową odpłatnością lub odpłatnie na zasadach określonych
w ustawie o zakładach opieki zdrowotnej, prowadził promocje
i profilaktykę zdrowia. Dodatkowo wydzierżawiał pomieszczenia przychodni
dla potrzeb innych podmiotów gospodarczych.
Zakładem kieruje i reprezentuje go na zewnątrz Dyrektor Zakładu, który
samodzielnie podejmuje decyzje dotyczące zakładu i ponosi za nie
odpowiedzialność.

Kończąc wnoszę o zatwierdzenie przedstawionego sprawozdania
i przyjęcie bilansu oraz rachunku zysków i strat.



1. Zakres przedmiotowy sprawozdania finansowego

Poniższe sprawozdanie finansowe, sporządzone na dzień 31 grudnia 2010
roku i obejmujące okres od 01 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku,
składa się z:

rachunku zysków i strat, sporządzonego w wersji porównawczej,
bilansu,
informacji dodatkowej,

przedstawiających dane finansowe za okres bieżący, będący siódmym
rokiem działalności SP ZOZ Łabiszyn.

Informacja dodatkowa zawiera wprowadzenie do sprawozdania finansowego
oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.

2. Oświadczenie Dyrektora SP ZOZ.

Stosownie do artykułu 52 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września
1994 roku (tekst jednolity: Dz.U. z 2002 r. Nr 76, póz. 694 z późn.zm.)
Dyrektor SP ZOZ przedstawia sprawozdanie finansowe za rok
kończący się 31 grudnia 2010 roku, na które składa się:

- Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 roku,
- Rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2010 roku

do 31 grudnia 2010 roku,
- Informacja dodatkowa, obejmująca wprowadzenie do sprawozdania

finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.

Do sprawozdania finansowego dołącza się sprawozdanie z działalności
jednostki za okres objęty sprawozdaniem finansowym.
Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z przedstawionymi
zasadami ustawy o rachunkowości oraz rzetelnie i jasno przedstawia
sytuację majątkową} finansową, jak również wynik finansowy.

Księgi rachunkowe prowadzono przy użyciu programu
komputerowego SIMPLE.



3. Informacja dodatkowa.
3a. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego.

1) Sprawozdanie finansowe SP ZOZ z siedzibą w Łabiszynie, ul. Powst.
Wlkp. 17, zostało sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości.

Przedmiotem działalności SP ZOZ jest:
sprawowanie podstawowej opieki medycznej.

Klasyfikacja działalności według EKD przedstawia się następująco:
Działalność podstawowa ujęta w Europejskiej Klasyfikacji
Działalności w dziale 85.21 Z.

SP ZOZ dokonał wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego w Rejestrze
Stowarzyszeń, innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji
oraz Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w dniu 17 października
2003 roku pod nr KRS:0000176884.

SP ZOZ w Łabiszynie został utworzony na okres bezterminowy.

Prezentacja sprawozdań finansowych.
SP ZOZ prezentuje sprawozdanie finansowe za rok obrotowy
rozpoczynający się 01 stycznia i kończący się 31 grudnia 2010 roku.

2) Cel sprawozdania finansowego i nadrzędne zasady rachunkowości.

Sprawozdanie finansowe SP ZOZ zawiera dane finansowe za bieżący
okres obrotowy.
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu
kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej
się przewidywać przyszłości, obejmujący okres nie krótszy
niż jeden rok od dnia bilansowego.
Nie istniej ą również okoliczności wskazujące na zagrożenie
kontynuowania działalności.

3) Stosowane metody i zasady rachunkowości.

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie
z wymogami ustawy o rachunkowości obowiązującymi jednostki
kontynuujące działalność.
SP ZOZ sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym.



W sprawozdaniu finansowym SP ZOZ wykazuje zdarzenia
gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.
Wynik finansowy SP ZOZ za dany rok obrotowy obejmuje
wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody
oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami
memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej
wyceny.

3.1. Rachunek zysków i strat.

3.1.1 Przychody
Przychody ze sprzedaży obejmuj ą niewątpliwie należne
lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży, tj. pomniejszone o należny
podatek od towarów i usług (VAT), ujmowane w okresach,
których dotyczą.

3.1.2. Koszty
Koszty działalności operacyjnej obciążaj ą w pełnej wysokości
koszt własny sprzedaży z wyjątkiem tych, które dotyczą następnych
okresów sprawozdawczych i zgodnie z zasadą zachowania
współmierności przychodów i kosztów odnoszone są na
rozliczenia międzyokresowe kosztów.

SP ZOZ stosuje porównawczy rachunek zysków i strat.
Na koszty działalności operacyjnej składają się: wartość sprzedanych
usług podstawowej opieki medycznej oraz amortyzacja, zużycie
materiałów, energii, koszt usług obcych, podatki i opłaty, wynagrodzenia,
ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia oraz pozostałe koszty
rodzajowe.

Na wynik finansowy SP ZOZ wpływaj ą ponadto:
- pozostałe przychody i koszty operacyjne związane z działalnością

SP ZOZ w zakresie: m. in. zysków i strat ze zbycia nie finansowych
aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów nie finansowych,
utworzenia i rozwiązania rezerw na przyszłe ryzyko, kar, grzywien
i odszkodowań, otrzymania lub przekazania darowizn,

- przychody finansowe z tytułu odsetek, nadwyżki dodatnich różnic
kursowych nad ujemnymi,



- koszty finansowe z tytułu odsetek, nadwyżki ujemnych różnic
kursowych nad dodatnimi,

- straty i zyski nadzwyczajne powstałe na skutek trudnych do przewidzenia
zdarzeń nie związanych z ogólnym ryzykiem prowadzenia SP ZOZ
poza jego działalnością operacyjną.

3.1.3. Obciążenia podatkowe.
Wynik finansowy brutto nie koryguje podatku, gdyż działalność jest
zwolniona z podatku dochodowego.

3.1.4. Dodatkowe informacje w zakresie rozliczenia głównych
pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym
(koszty uzyskania przychodów) od wyniku finansowego (zysku) brutto
za okres od 01.01.2010 r. do 31.12.2010 r.
- do obliczenia wyniku bilansowego (zysku brutto) w wysokości:
44.234,15 zł zostały uwzględnione przychody i koszty dotyczące okresu
bieżącego.
- do obliczenia wyniku (zysku) podatkowego w wysokości:

51.723,87 zł zostały uwzględnione przychody i koszty poniesione
w bieżącym okresie rozliczeniowym z wyłączeniem kosztów uzyskania
przychodów nie stanowiących kosztów podatkowych:
a) wypłata wynagrodzenia za miesiąc grudzień 2010 r., wypłacona w

miesiącu styczniu 2011 roku - 108.124,91 zł
b) przyznane nagrody pieniężne za rok 2010, wypłacone w 2011

roku:- 89.683,86 zł
Natomiast zostały uwzględnione koszty podatkowe, nie stanowiące
kosztów bilansowych za rok 2010, na które składają się:

a) wypłata wynagrodzenia za miesiąc grudzień 2009 r., wypłacona
w miesiącu styczniu 2010 roku - 100.622,94 zł

b) przyznane nagrody pieniężne za rok 2009, wypłacone w
2010 roku-89.696,11 zł.



3.2. Bilans.

r

3.2.1. Środki trwale.

Środki trwałe występujące w jednostce są umarzane zgodnie z ustawą.

3.2.2. Należności.

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty.

Do należności krótkoterminowych zalicza się wszystkie należności
z tytułu dostaw i usług, niezależnie od umownego terminu ich zapłaty
oraz należności z pozostałych tytułów wymagalne w ciągu 12 miesięcy
od dnia bilansowego.

Należności z pozostałych tytułów, innych niż handlowe, płatne
w okresie dłuższym niż 12 miesięcy zalicza się do należności

długoterminowych.

3.2.3. Środki pieniężne.

Środki pieniężne krajowe wykazuje się w wartości nominalnej.

3.2.4. Kapitały własne.

Kapitały własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości
nominalnej według ich rodzaju i zasad określonych przepisami prawa
i statutu SP ZOZ w Łabiszynie.
SP ZOZ nie tworzy rezerw na odprawy emerytalne.

3.2.5. Zobowiązania.

Zobowiązania występujące w bilansie dotyczą zobowiązań wobec
kontrahentów, wobec ZUS, podatku dochodowego od osób fizycznych
oraz zobowiązań z tytułu wynagrodzeń za miesiąc grudzień 2010 roku.
Przedawnione zobowiązania nie występują.



3.3. Zmiany zasad rachunkowości w okresie sprawozdawczym.

Przyjęte przez S P ZOZ Łabiszyn zasady rachunkowości stosowane
były w sposób ciągły i są zgodne z zasadami rachunkowości i przepisami
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej
(Dz.U. z 1991 r. nr 91, póz. 408).
W zakresie rachunku kosztów, w opracowaniu uwzględniono również
przepisy rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej
z dnia 22 grudnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad rachunku
kosztów w publicznych zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 1998 r. nr
164.poz.1194).

4. Dodatkowe informacje i objaśnienia.

Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych - nie wystąpiły.

Wydarzenia po dniu bilansowym, wpływające znacząco na sytuację
majątkową i finansową SP ZOZ — nie wystąpiły.

GLÓWN/a KSIĘGOWA D Y R
/ / . Zakładu Op
!/k!M. w Łą

Samodzielne jo Publicznego
- "-'

mgr kaUćta KiĄawa
~ " ' Izabela

K T O R

ki Zdrowotnej

'uDKÓwska



Nazwa przedsiębiorstwa ™
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WŁABISZYNIE^

B I L A N S
sporządzony na dzień _31-12-201_0^

89-2ŁABIYN

A K T Y W A
A. A K T Y W A T R W A Ł E (I+I1+III+1V+V)

I. Wartości n i e m a t e r i a l n e i prawne (1 do 4)
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych
2. Wartość firmy
3. Inne wartości niematerialne i prawne
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne

II. Rzeczowe aktywa trwale (1 do 3)
1 Środki trwale (a-e)
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego g r u n t u )
b) b u d y n k i , lokale i obiekty inżynier i i lądowej i wodnej
c) urządzenia techniczne i maszyny
d) środki transportu
e) inne środki trwałe
2. Środki trwałe w budowie
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie

III. Należności długoterminowe (1 do 2)
1 . Od jednostek powiązanych
2. Od pozostałych jednostek

IV. Inwestycje długoterminowe (I do 4)
1. Nieruchomości
2. Wartości niematerialne i prawne
3. Długoterminowe aktywa finansowe (a-b)
a) w jednostkach powiązanych

- udziały lub akcje
- inne papiery wartościowe
- udzielone pożyczki
- inne d ł u g o t e r m i n o w e aktywa finansowe

b) w pozostałych jednostkach
- udziały lub akc je
- inne papiery wartościowe
- udzielone pożyczki
- inne długoterminowe aktywa finansowe

4. Inne inwestycje długoterminowe
V. Długoterminowe rozliczenia miedzyokresowe (1 do 2)

1 . Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
2. Inne rozliczenia miedzyokresowe

Stan na koniec okresu
poprzedniego

69198,89

69198,89
69198 89

58025,42
11173,47

bieżącego

49571,20

49571,20
49571,20

41952,89
7618,31

PASYWA
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) W Ł A S N Y

I. Kapitał (fundusz) podstawowy
n. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)
IV. Kapitał ( fundusz) zapasowy
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacj i wyceny
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych
VIII. Zysk (strata) netto
IX. Odpisy z zysku netto w c iągu roku obrotowego

poprzedniego

434987,84

367870,40

67117,44

f n R 7 A n \ t i c r c

!'(.'S<:./?jf>i,-., ,-: .,;.';..',...

i podpis / 7 ) ' *

(J

bieżącego
(sprawozdawczego)

479221,99

434987,84

44234,15

^-^ di /* Ł ?

Ka
E

J



B. AKTYWA OBROTOWE (I+II+III+IV)

I. Zapasy (1 do 5)
1. Materiały
2. Półprodukty i produkty w toku
3. Produkty gotowe
4. Towary
5. Zaliczki na dostawy

II. Należności krótkoterminowe (1 do 2)
1 . Należności od jednostek powiązanych (a-b)

a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty
- do 12 miesięcy
-powyżej 12 miesięcy

b) inne
2. Należności od pozostałych jednostek (a-d)

a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:
- do 12 miesięcy
-powyżej 12 miesięcy

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń
społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń

c) inne
d) dochodzono na drodze sądowej

III. Inwestycje krótkoterminowe (1 do 2)
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe (a-c)

a) w jednostkach powiązanych
- udziały lub akcje
- inne papiery wartościowe
- udzielone pożyczki
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

b) w pozostałych jednostkach
- udziały lub akc je
- inne papiery wartościowe
- udzielone pożyczki
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach
- inne środki pieniężne
- inne aktywa pieniężne

2. Inne inwestycje krótkoterminowe
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

A K T Y W A R A Z E M

62787^^1

144659,19

144659,19
144659,19
144659,19

473389,80
473389,80

473389, 8O
473389,80

9827,32

697075,20

692384,16

145831,01

145831,01
145831,01
145831, 01

531640,17
531640,17

531640,17
531640,17

14912,98

741955,36

B. ZOBOWIĄZANIA 1 Kt/Ł. Ęf^t NA
/.OBOWIĄZANIA d+n+III+IY)

I. Rezerwy na zobowiązania (1 do 3)
1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne

- długoterminowa
- krótkoterminowa

3. Pozostałe rezerwy
- długoterminowe
- krótkoterminowe

II. Zobowiązania długoterminowe (1 do 2)
1. Wobec jednostek powiązanych
2. Wobec pozostałych jednostek (a-d)

a) kredyty i pożyczki
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych
c) inne zobowiązania finansowe
d) inne

III. Zobowiązania krótkoterminowe (1 do 3)

1 . Wobec jednostek powiązanych (a-b)

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:
-do 12 miesięcy
-powyżej 12 miesięcy
b) inne

2. Wobec pozostałych jednostek (a-i)
a) kredyty i pożyczki
b) z tytułu emis j i dłużnych papierów wartościowych
c) inne zobowiązania finansowe
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:
-do 12 miesięcy
-powyżej 12 miesięcy
e) zaliczki otrzymane na dostawy
f) zobowiązania wekslowe
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń
h) z tytułu wynagrodzeń
i) inne

3. Fundusze specjalne
IV. Rozliczenia międzyokresowe (1 do 2)

1 . Ujemna wartość firmy
2. Inne rozliczenia międzyokresowe

- długoterminowe
- krótkoterminowe

PASYWA RAZEM

262087,36

262087,36

262087,36

29026,18
29026,18

118177,63
114883,55

697075,20

262733,37

262733,37

262733,37

26041,70
26041,70

116770,47
119921,20

741955,36
Miejscowość ŁABISZYN
Sporządził:
Drukowane programem Przedsiębiorstwa Informatyc

d n i a 03-03-2011

GŁÓWNA/KSIĘGOWA

Zatwierdził:

D Y R
Samodzielnego
Zakładu Op '

K T O R
o Publicznego

3ki Zdrowotnej

IzaMaKubkowska



"URZĄD MIEI sio *

«:: "T/V , }V • Rachunek zysków i strat iOpit-:-:.! /.c'r!>vvmm>j w tabiszyme '
u'. Powst. V-Y!kp. 17, iel. 3,34 40 33 z a o/cres 01.01.2010 r. -37. 12.2010 r. j wpłynęi' 1̂ • jj

89-210 L A B i S Z Y N ' •, '••
KEGON 093127952 ' . •.,!•„-,,• V

wersja porównawcza j iloŚC 213<ć}Cp r i ! f V - ' ' / "

»

»

T r e ś ć

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:
- od jednostek powiązanych

1. Przychody netto ze sprzedaży produktów
11. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)
111 Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki
I V . Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

J. Koszty działalności operacyjnej
1. Amortyzacja
11 Zużycie materiałów i energii
111 Usługi obce
IV. Podatki i opłaty, w tym:

- podatek akcyzowy
V. Wynagrodzenia
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia
VII. Pozostałe koszty rodzajowe
VIII . Wartość sprzedanych towarów i materiałów

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)
5. Pozostałe przychody operacyjne

1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych
11. Dotacje
111. Inne przychody operacyjne

E. Pozostałe koszty operacyjne
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych
11. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych
I I I . Inne koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)
G. Przychody finansowe

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:
- dla jednostek powiązanych

11. Odsetki, w tym:
- od jednostek powiązanych

I I I . Zysk ze zbycia inwestycji
IV Aktual izacja wartości inwestycji
V. Inne

H. Koszty finansowe
I. Odsetki, w tym:

- od jednostek powiązanych
11. Strata ze zbycia inwestycji
111. Aktualizacja wartości inwestycji
IV. Inne

1. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)
J. W y n i k zdarzeń nadzwyczajnych (J.l- J. II)

1. Zyski nadzwyczajne

11. Straty nadzwyczajne
K. Zysk (strata) brutto (I± J)
L. Podatek dochodowy
IM. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)
N. Zysk (strata) netto (K - L - M)

a/o1? ' )
'vCt/i l/)

i podpis .. .1 Sumy za -okres- ••• ;•;. /
~ poprźearii

1745245 ,87

1745245 ,87
1699548 ,82

24344 ,61
158327 ,88
333298 ,27

10116O8 ,44
162849 ,06

9120 ,56

45697 ,05
25759 , 74

25759 , 74
4852 ,00

4852 ,OO
666O4 , 79

512 ,65

512 ,65
O ,OO

0 ,OO
67117 ,44

O ,OO

67117 ,44

67117 ,44

bieżący (sprawozdawczy)

1755941 ,73

1755941 ,73
1 736696 , 79

24507 ,69
131O58 ,41
352819 ,19

1054758 ,39
164491 ,98

9O61 ,13

19244 ,94
29447 ,93

29447 ,93
4793 ,OO

4793 ,OO
43899 ,87

335 , 58

335 , 58
1 ,30

1 ,3O
44234 ,15

O ,OO

44234 ,15

44234 ,15

Miejscowość ŁABISZYN

Sporządził;

Kornela Łysiak GŁ-ÓWN
łCJU,

glfr&flei Księgowej mgr

, dnia O3-O3-2O11 Zatwierdził:

D Y R E K T O R
Samodzieln
Zakładu Oj

'go Publicznego

w Ł

Izat

ieki Zdrowotnej
fiszynie

<ka

Drukowane programem Przedsiębiorstwa Informatycznego IPS
Itllp: wvfvf.ips-tnfor.com.pl


